
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 148 
 

 

Про затвердження порядку денного  

 

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний ХІ сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про приймання майна (спортзал) 

1.3. Про зміни до бюджету  

1.4. Про зміни до програм 

1.5. Про затвердження програм 

1.6. Про затвердження штатних розписів шкіл Музиківської ОТГ 

1.7. Про зміни до штатного розпису Музиківської сільської ради 

1.8. Про звіт КП «Струмок-2» 

1.9. Про затвердження тарифів КП «Струмок-2» 

1.10. Про затвердження тарифів Музиківського КП 

1.11. Про затвердження списків дітей і підлітків від 6 до 18 років та дітей, яким 

до 1 вересня 2017 року виповнюється 5 років, які проживають на 

території Музиківської сільської ради  

1.12. Про приєднання до Угоди мерів  

1.13. Про внесення змін в рішення «Про встановлення місцевих податків та 

зборів на 2018 рік» 

1.14. Про земельні питання 
 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


